РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ПОСЕЛКА ЛЮБОХНА                      ДЯТЬКОВСКОГО РАЙОНА БРЯНСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ
от  «29» мая 2020 года
№  5- 43
рп. Любохна

Об утверждении Правил
благоустройства территории
муниципального образования
 «Любохонское городское поселение»
в новой редакции

Рассмотрев  проектновой редакции правил  благоустройства территории муниципального образования «Любохонское городское поселение», в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования«Любохонское городское поселение», Совет народных депутатов поселка Любохна
 РЕШИЛ:
         1.Утвердить  Правила благоустройства  территории муниципального образования «Любохонское городское поселение» в новой редакции, согласно приложения.
          2.Признать утратившим силу решения Совета народных депутатов от 01сентября 2017 г. № 4-129 «Об утверждении Правил благоустройства территории муниципального образования «Любохонское городское поселение».
          3.Настоящее решение вступает в силу с момента подписания  и подлежит опубликованию на официальном сайте администрации посёлка  Любохна, на информационных стендах Дома культуры, поселковой библиотеке.
4.Контроль за настоящим решением оставляю за собой.

[bookmark: _GoBack]Глава поселка Любохна                                                          С.А.Шевченко